SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

INSTITUTO FEDERAL GOIANO

CÂMPUS POSSE

Rua Correntina, 824 – Dom Prudêncio

73.900-000 – Posse – GO

55-62-3481-3397 –secretaria.posse@ifgoiano.edu.br

EDITAL Nº 03, DE 05 DE OUTUBRO DE 2015

RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS

A Comissão do Processo Seletivo do Instituto Federal Goiano – Câmpus Posse, no uso de suas

atribuições, torna público o Resultado Final do PROCESSO SELETIVO 2016/1 PARA

INGRESSO NOS CURSOS TÉCNICOS DE NÍVEL MÉDIO – AGROPECUÁRIA E

INFORMÁTICA, de que trata o EDITAL N° 03, DE 05 DE OUTUBRO DE 2015, e convoca os

candidatos aprovados e classificados no número de vagas disponíveis para matrícula.

Curso: Técnico em Agropecuária (Modalidade: Integrado ao Ensino Médio)

1. Relação de candidatos aprovados e classificados no número de vagas disponíveis (em ordem

alfabética)

Protocolo Nome Grupo de Classificação Situação

156223 Adalberto Sacramento Rocha Ampla Concorrência Aprovado

151340 Adrielly Louise Moura Porto Ampla Concorrência Aprovado

155689 Alinne Grazieli Oliveira dos Anjos Ampla Concorrência Aprovado

155591 Amanda Alves de Sousa Silva Ampla Concorrência Aprovado

156997 Ana Julia Rodrigues Pereira Rocha Ampla Concorrência Aprovado

154546 André Lucca Barreto Pinheiro Ampla Concorrência Aprovado

151051 Carla Eduarda Santana Pereira Ampla Concorrência Aprovado

155564 Carlos Henrique Bianchini Ampla Concorrência Aprovado

156365 Felipe Martins Tupinambá Ampla Concorrência Aprovado

156056 Gabriellen Lopes de Oliveira Ampla Concorrência Aprovado

156942 Giovane Pereira Silva Ampla Concorrência Aprovado

156477 João Lucas Rodrigues Pereira Ampla Concorrência Aprovado

151138 Júlia Eduarda Porto Lins Ampla Concorrência Aprovado

157008 Karen Stheffany França de Sousa Ampla Concorrência Aprovado

155474 Lara Cardoso Miranda Ampla Concorrência Aprovado

152651 Leydiane Lima Valente Ampla Concorrência Aprovado

156936 Lorrane Alves Ribeiro Ampla Concorrência Aprovado

150551 Lorrany Ferreira Costa Ampla Concorrência Aprovado

149930 Luan Italo Rodrigues da Rocha Ampla Concorrência Aprovado

150994 Luana Almeida Souza Ampla Concorrência Aprovado

155167 Luiz Carlos Poloniato Junior Ampla Concorrência Aprovado

156995 Maria Fernanda Queiroz França Ampla Concorrência Aprovado

155052 Marrony Callai de Santana Ampla Concorrência Aprovado

156099 Matheus Gonçalves Viana Ampla Concorrência Aprovado

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

INSTITUTO FEDERAL GOIANO

CÂMPUS POSSE

Rua Correntina, 824 – Dom Prudêncio

73.900-000 – Posse – GO

55-62-3481-3397 –secretaria.posse@ifgoiano.edu.br

Protocolo Nome Grupo de Classificação Situação

155614 Mikaelly Souza Santos Ampla Concorrência Aprovado

150510 Natalia da Silva Guimarães Ampla Concorrência Aprovado

155543 Ranielly Souza Santana Ampla Concorrência Aprovado

155643 Raphael Alves da Silva Ampla Concorrência Aprovado

151037 Samuel Ferreira dos Santos Ampla Concorrência Aprovado

154901 Sarah Eve Almeida Anjos Ampla Concorrência Aprovado

156739 Stefanny Nunes de Oliveira Ampla Concorrência Aprovado

156060 Steffany Oliveira da Trindade Ampla Concorrência Aprovado

151152 Sthéfany Noronha dos Santos Ampla Concorrência Aprovado

153733 Thainara Aparecida Carvalho Ampla Concorrência Aprovado

156182 Thays Hanielly Joaquim dos Anjos Ampla Concorrência Aprovado

156233 Thiago Antônio Pereira Bomfim Ampla Concorrência Aprovado

156693 Tiago Oliveira Abreu Ampla Concorrência Aprovado

153714 Verônica Lorrane Cardoso Calado Ampla Concorrência Aprovado

155082 Victória Gabrielly Gomes da Silva Ampla Concorrência Aprovado

151554 Wellington Barbosa da Silva Ampla Concorrência Aprovado

2. Relação de candidatos aprovados e classificados além do número de vagas disponíveis (em

ordem de classificação)

Protocolo Nome Grupo de Classificação Situação

154547 Hellita Milenna Vieira de Sousa Ampla Concorrência Aprovado

155399 Nathalia Sara da Silva Colaço Ampla Concorrência Aprovado

156189 Kananda Glayce Lopes Ampla Concorrência Aprovado

154664 Tiago Vinicius Vieira Neves Ampla Concorrência Aprovado

150999 Randerson Raylton Alves da Silva Ampla Concorrência Aprovado

156938 Luana Alves Ribeiro Ampla Concorrência Aprovado

156472 Cristiane Cesário dos Santos Ampla Concorrência Aprovado

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

INSTITUTO FEDERAL GOIANO

CÂMPUS POSSE

Rua Correntina, 824 – Dom Prudêncio

73.900-000 – Posse – GO

55-62-3481-3397 –secretaria.posse@ifgoiano.edu.br

Curso: Técnico em Informática (Modalidade: Concomitante)

1. Relação de candidatos aprovados e classificados no número de vagas disponíveis (em ordem

alfabética)

Protocolo Nome Grupo de Classificação Situação

151980 Alex Roniel Alves dos Santos Ampla Concorrência Aprovado

156944 Ana Caroline de Castro Silva Ampla Concorrência Aprovado

156129 Ana Paula de Souza Ampla Concorrência Aprovado

151352 Andreia Fabricia Alves dos Santos Ampla Concorrência Aprovado

150956 Brunna Alexandrina Brito de Souza Ampla Concorrência Aprovado

155811 Cristiane de Sousa Ampla Concorrência Aprovado

156702 Danilo Patson Raposo Ampla Concorrência Aprovado

155990 Débora Nunes de Souza Ampla Concorrência Aprovado

156715 Ercilene Maria Lima de Sousa Ampla Concorrência Aprovado

156620 Eric Vinicius Oliveira Dourado Ampla Concorrência Aprovado

154610 Gabriel de Macedo Pereira Ampla Concorrência Aprovado

155535 Gabriel Ribeiro Batista Ampla Concorrência Aprovado

155718 Heloiza Vieira dos Santos Ampla Concorrência Aprovado

151356 João Marcos Alves de Jesus Ampla Concorrência Aprovado

156867 Joaquim Alves de Jesus Ampla Concorrência Aprovado

149400 Júnior Cesar Pereira dos Santos Ampla Concorrência Aprovado

149389 Kamilla de Sousa Bastos Ampla Concorrência Aprovado

156883 Layane da Silva Pereira Ampla Concorrência Aprovado

156912 Layssa Soares Ramiro Ampla Concorrência Aprovado

149386 Marcos Antonio Barbosa Filho Ampla Concorrência Aprovado

150531 Marcos Gomes dos Santos Ampla Concorrência Aprovado

156025 Maria Dejesus Vieira de Sousa Ampla Concorrência Aprovado

155387 Mariza Quirino das Neves Ampla Concorrência Aprovado

156930 Mateus Carlos Marques da Silva Ampla Concorrência Aprovado

150107 Matheus Vieira Barbosa Ampla Concorrência Aprovado

156750 Neumá de Sousa Dias Ampla Concorrência Aprovado

151141 Nick Ravelly Vieira da Rocha Ampla Concorrência Aprovado

156934 Pedro Afonso Aidar Nascimento Ampla Concorrência Aprovado

155725 Rairane Souza da Guarda Ampla Concorrência Aprovado

149392 Raqueline Camargo de Oliveira Ampla Concorrência Aprovado

151000 Rayane Alves da Silva Ampla Concorrência Aprovado

155715 Tatielly da Silva Moura Ampla Concorrência Aprovado

152359 Thássio Ricardo da Silva Ampla Concorrência Aprovado

156643 Willyan de Sousa Valente Ampla Concorrência Aprovado

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

INSTITUTO FEDERAL GOIANO

CÂMPUS POSSE

Rua Correntina, 824 – Dom Prudêncio

73.900-000 – Posse – GO

55-62-3481-3397 –secretaria.posse@ifgoiano.edu.br

Obs. Conforme previsto no item 12 do edital n° 03, de 05 de outubro de 2015, os candidatos

aprovados e classificados no número de vagas disponíveis pelo Processo Seletivo 2016/1, para

ingresso nos cursos Técnicos de Nível Médio – Agropecuária e Informática, ou seus representantes

estão automaticamente convocados à comparecerem na sede do IF Goiano – Câmpus Posse,

sediada à Rua Correntina, nº 824, Q. 10, L. 08, Setor Dom Prudêncio, Posse/GO, entre os dias 05

e 15 de janeiro de 2016, portando os documentos discriminados no item 12.4, para efetivação de

suas matrículas.

Posse, 21 de dezembro de 2015.

Comissão do Processo Seletivo